

**Kirkeløkkens Boligudlejning ApS**

Lilleskoven 54

8722 Hedensted

**CVR-nr. 37 14 12 16**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/05 2019

---

Morten Foss Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kirkeløkkens Boligudlejning ApS  
Lilleskoven 54  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 14 12 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Morten Foss Jensen, direktør  
Ole Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til regnskabets note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 293.045, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 67.066.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>326.771</b>	<b>(78.870)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		390.056	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>716.827</b>	<b>(78.870)</b>
Finansielle omkostninger	2	(267.575)	(28.563)
<b>Resultat før skat</b>		<b>449.252</b>	<b>(107.433)</b>
Skat af årets resultat	3	(156.207)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>293.045</b>	<b>(107.433)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		293.045	(107.433)
		<b>293.045</b>	<b>(107.433)</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	16.400.000	2.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.400.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.400.000</b>	<b>2.500.000</b>
Andre tilgodehavender		0	79.021
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>79.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>407.708</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>407.708</b>	<b>79.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.807.708</b>	<b>2.579.021</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		17.066	(275.979)
<b>Egenkapital</b>		<b>67.066</b>	<b>(225.979)</b>
Hensættelse til udskudt skat		156.207	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>156.207</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.754.797	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.754.797</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	255.600	0
Banker		3.685.911	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.525.550	0
Gæld til associerede virksomheder		1.385.631	1.300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.387.626	1.500.000
Anden gæld		589.320	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.829.638</b>	<b>2.805.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.584.435</b>	<b>2.805.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.807.708</b>	<b>2.579.021</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(275.979)	(225.979)
Årets resultat	0	293.045	293.045
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>17.066</b>	<b>67.066</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	25.141	0
Andre finansielle omkostninger	242.434	28.563
	<b>267.575</b>	<b>28.563</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	156.207	0
	<b>156.207</b>	<b>0</b>
<b>4 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 1. januar 2018		1.970.536
Tilgang i årets løb		13.509.944
Kostpris 31. december 2018		15.480.480
Værdireguleringer 1. januar 2018		529.464
Årets værdireguleringer		390.056
Værdireguleringer 31. december 2018		919.520
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>16.400.000</b>

## Noter til årsrapporten

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 6%, svarende til det generelle afkastkrav for standardbeliggende boligejendomme i Årslev og Hedensted ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 4. kvartal 2018, korrigeret for risikotillæg. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på  $(100/6\% = 16,66 \times 984 \text{ t.kr.})$  16.400 t.kr.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt et fastsat afkastkrav i intervallet 5,5 % - 6,5 %. Det kan opgøres til 6 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	5,50	6,00	6,50
Dagsværdi	17.890.909	16.400.000	15.138.462
Ændring i dagsværdi	1.490.909	0	(1.261.538)

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.010.397	255.600	4.732.397
	<b>0</b>	<b>6.010.397</b>	<b>255.600</b>	<b>4.732.397</b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.010, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 16.400.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 3.686, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 16.400.